
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

гимназия №8 им. Л.М. Марасиновой 

ПРИКАЗ 

 

«О зачислении в 10 класс»   

от 20.07.2022               № 21   

На основании протокола комиссии по результатам индивидуального отбора и заявлений 

родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в профильный 10 класс муниципального общеобразовательного учреждения 

гимназии № 8 им. Л.М. Марасиновой  на 2022-2023 учебный год согласно профилям 

следующих учащихся, согласно регистрационным номерам заявлений о приеме (переводе) 

в муниципальное общеобразовательное учреждение гимназию № 8 им. Л.М. Марасиновой 

для получения среднего общего образования (профильное обучение):  

 

Технологический профиль: 

№ п/п Регистрационный № заявления 

1. 3 

2. 6 

3. 7 

4. 8 

5. 11 

6. 12 

7. 16 

8. 18 

9. 19 

10. 21 

11. 23 

12. 26 

13. 27 

14. 29 

 

Гуманитарный профиль:  

№ п/п Регистрационный № заявления 

1. 4 

22



2. 5 

3. 9 

4. 10 

5. 14 

6. 20 

7. 25 

 

Естественно-научный профиль:  

№ п/п Регистрационный № заявления 

1. 1 

2. 2 

3. 13 

4. 15 

5. 17 

6. 22 

7. 24 

 

 

     Директор гимназии                            И.А. Игнатьева 

 


		2022-07-13T12:47:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 8 ИМ. Л.М. МАРАСИНОВОЙ




